174
eleuat q̄d grego. explanat de eadē
et s̄met̄o . eccl̄ia . v̄nde in officio
suo in cātat̄ maria soror lazari que
cōmilit̄ cimbis ab ipsa fauce tarta
ri .x. Dicūt s̄ q̄ dupl̄i v̄xit pedes
d̄ni primo hic et ista . ex contricione
Secūdo ex deuotioe de quo Jo. xij.
Ad secūdā .q̄ sic p̄cedit et
v̄t q̄ b̄ta maria magdalena
cōsecuta sit remissionē pec
catorū sine p̄nta . Primo sic d̄ns di
cit de ea remittetur tibi peccata multa
qm̄ dilexit multū . nō est locutus de
p̄nta sed fuisse si fuit et necessaria .
Secūdo sic non est minor virtus
dei circa adūctos q̄ circa p̄ctos . s̄
pueris peccata dimittit sine p̄nta ergo
etiā adūctis . Tercio deus v̄tutē su
am non obligat sacris s̄ p̄nta ē q̄d
b̄a s̄cum . ergo virtute diuina p̄nt
peccata dimittit . Quarto maioris est
misericordia dei q̄ misericordia ho
minis . s̄ hō interdū remittit offen
sam suā hōi etiā non penitētī . v̄nd̄
t̄p̄e d̄ns mādāt mat. v. Diligite inim
icos v̄ros b̄nficite h̄is q̄ od̄rūt vos
ergo multo magis deus dimittit of
fensam suā hōib̄ nō penitētib̄ . In
oppo. est illud luc. viij. si p̄ntam non
egeritis oēs sint̄ phibitis . R̄no dicē
dū sub duab̄ cōclusiōib̄ . Prima
est q̄ maria magdalena non ē conse
cuta remissionē peccorū sine p̄nta q̄
est v̄tus . p̄z conclusio q̄m non ē pos
sibile pecc̄m actuale mortale sine t̄t̄
p̄nta remitti . cū enim pecc̄m sit dei of
fensa eo nō deus pecc̄m remittit quo
remittit offensam in se cōmissāz offē
sa aut̄ directe opponit̄ gracie ex s̄
v̄niz de alijs aliter eē offēsus q̄ re

pulit eū a gr̄a sua . Nec aut̄ interest
int̄ gr̄a dei et gr̄a hōis . q̄a gr̄a
hōis non cāt s̄ p̄suppō it̄ bōitatē ue
tā vel apparētē in hōie gr̄ato . sed
gr̄a dei cāt bonitatē in hōie gr̄ato
eo q̄ bona voluntas dei que in nōie
gr̄e intelligit̄ est eā boni creati v̄n
pōt contēgere q̄ hō remittat offē
sam q̄ offēsus est alicui ab aliq̄ aliq̄
immueacione ei? offēsa aut peccati
mortalis p̄cedit ex hoc q̄ voluntas
hōis est auersio a d̄o p̄ conuersionē
ad aliq̄d bonū cōmutabile . v̄nd̄ secū
dit̄ ad remissionē offēse diuine q̄
voluntas hōis sic immutat̄ q̄ cōues
tat̄ ad d̄m cū detestacione p̄d̄e con
uersionis et p̄p̄ito emēde q̄ p̄ntiz
ad rōz p̄ntē s̄m q̄ est v̄tus . et iō im
possibile ē q̄ pecc̄m alicui remittat̄
sine p̄nta s̄m q̄ ē v̄tus . Secūda
conclusio maria magdalena conse
cuta ē remissionē peccorū sine p̄nta p̄
ut est sac̄m et sic aliq̄ pōt . nā sac̄m
p̄ntē p̄ficiē p̄ offēcū sacerdotis b̄gā
tis et absoluetis sine quo pōt deus
pecc̄m remittere sic fecit x̄p̄s mulie
ri adulteri ut legitur Jo. viij. et ma
rie peccatrici de qua in euāgelio p̄nt
et . Ad rōnes in oppo. ad primā r̄n
bet̄ negando anām et tō est q̄a carit
tas s̄liberat hōiem a pecc̄o sine p̄nta
q̄ est virtus req̄rit̄ . n. caritas q̄ hō
tolgat de offēsa in am̄cū cōmissā .
v̄nd̄ ista mulier bene offēdit in actu
suo q̄ p̄nta hūit . nā d̄r̄ . ecce mulier
de pecc̄is suis plene et p̄fecte contri
cta s̄t̄a retro q̄a p̄ veterūdia sin pec
cati non audebat se āteponere lac̄i
mis cepit rigare pedes ex quo patz
magnitudo contritiōis ex q̄ t̄m fleuit